
UCHWAŁA NR 154/ 96^/2021 

Zarządu Powiatu Mieleckiego 
z dnia 44 września 2021 roku

w sprawie przyznania dotacji z budżetu Powiatu Mieleckiego organizacjom pozarzqdowym na realizację zadań 
publicznych o charakterze pożytku publicznego w 2021 roku

Na podstawie art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(tekst jedn.: Dz. U. z 2020 roku, poz. 1057 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 8 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (tekst jedn.: Dz. U z 2020 roku, poz. 920), Uchwały Nr XXII1/219/2020 Rady Powiatu 
Mieleckiego z dnia 27 listopada 2020 roku w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Powiatu Mieleckiego 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2021 rok" oraz Uchwałą Nr 151/942/2021 Zarządu Powiatu 
Mieleckiego z dnia 20 sierpnia 2021 roku w sprawie ogłoszenia Ml otwartego konkursu ofert na realizację zadań 
publicznych o charakterze pożytku publicznego w 2021 roku, Zarząd Powiatu Mieleckiego

uchwala, co następuje:

§ 1. Przyznaje się dotacje z budżetu Powiatu Mieleckiego organizacjom pozarządowym na realizację zadań publicznych 

o charakterze pożytku publicznego w zakresie: nauki, edukacji, oświaty i wychowania, kultury, sztuki, ochrony dóbr 
kultury i tradycji; upowszechniania kultury fizycznej, krajoznawstwa oraz wypoczynku dzieci i młodzieży, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu Mieleckiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu
Stanisław Lonczak

Wicestarosta
Andrzej Bryła

Członek Zarządu
Andrzej Chrabąszcz

Członek Zarządu 
Zbigniew Działowski

Członek Zarządu
Bogusław Peret



Zat Nr 1 do Uchwały Nr 154/9(4/2021
Zarządu Powiatu Mieleckiego 
z dn. września 2021 roku

Podział dotacji z zakresu:

1. Nauki, edukacji, oświaty 1 wychowania, kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury I tradycji:

L.p. Nazwa Oferenta Nazwa zadania publicznego

Wysokość 
przyznanych 

środków 
publicznych

1. Aeroklub Mielecki im. Braci Działowskich Koncert Jubileuszowy 4 000,00 zł

2. Stowarzyszenie Teatralne „Proscenium" 
w Mielcu

1 Powiatowe Warsztaty Teatralne 3 400,00 zł

RAZEM 7 400,00 zł

2. Upowszechniania kultury fizycznej, krajoznawstwa oraz wypoczynku dzieci i młodzieży:

Lp. Nazwa Oferenta Nazwa zadania publicznego

Wysokość 
przyznanych 

środków 
publicznych

1.
Stowarzyszenie na Rzecz Wspierania 

Aktywności Zawodowej Osób 
Niepełnosprawnych Intelektualnie

Aktywny i bezpieczny wypoczynek po lekcjach 4 000,00 zł

2. Stowarzyszenie Piłki Ręcznej Stal Mielec 
w Mielcu

III Niepodległościowy Młodzieżowy Turniej Piłki Ręcznej 3 880,00 zł

RAZEM 7 880,00 zł


